販売部№09001
平成２６年９月２２日
株式会社　船橋商事
宣伝部長　梨地　武士哉 様
株式会社MON*2ファクトリー
販売部　隈門　太朗

くまモン型自動掃除機『モンバ-Monba-』に関するお問い合わせの件（回答）

拝復、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、８月１日付の貴信にて標記製品についてのご照会を賜り誠にありがとうございました。照会事項につきまして、下記のとおりご回答申し上げますので、よろしくお願い申し上げます。
なお、ご不明な点がございましたら、弊社担当者宛てにご連絡を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．在庫・数量について

２．値引きについて

３．代金支払い方法・期限の変更について

４．タイプⅡ（新製品）の販売時期について
以上
[bookmark: _GoBack]※担当者
　販売部：隈門　太朗（仕入れ担当）
　担当者連絡先：
　〔事務所〕
　〔携帯〕